АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018    г. Минусинск    № 799 - п

О признании утратившим силу пункта 2 постановления администрации
Минусинского района от 12.04.2017 № 307-п «Об утверждении Порядка
принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджет муниципального образования Минусинский район в
отношении которых отдел имущественных отношений администрации
Минусинского района осуществляет полномочия и функции администратора
доходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВОЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации
Минусинского района от 12.04.2017 № 307-п «Об утверждении Порядка
принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджет муниципального образования Минусинский район в
отношении которых отдел имущественных отношений администрации
Минусинского района осуществляет полномочия и функции администратора
доходов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Постоянные комиссии» и
вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования
в газете «Власть труда».

Глава района  Е.В. Норкин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ